

Powiat Zduńskowolski
ul. Złotnickiego 25
98-220 Zduńska Wola

Zduńska Wola, dn. 13.03.2024 r.

IZ-I.272.4.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Ekologiczny Powiat Zduńskowolski”

**Odpowiedzi na zapytania
do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
nr 1**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.), dalej „ustawa Pzp”, w odpowiedzi na skierowane zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 dotyczy Części II - V

Mam zapytanie odnośnie modułów fotowoltaicznych do realizacji przetargu, przeszukałem hurtownie fotowoltaiczne i nie jesteśmy w stanie odnaleźć paneli o podanej specyfikacji, pytanie jest czy zaakceptowali by Państwo panele powiedzmy, które są bardzo popularne i o podobnych parametrach. W załączniku wysyłam kartę katalogową tych paneli.

Odpowiedź:

W dokumentacji projektowej zostały określone minimalne parametry techniczne modułu fotowoltaicznego. W związku z powyższym przy realizacji zamówienia należy zastosować moduły o podanych w projekcie parametrach lub o parametrach wyższych. Moduły należy dobrać w taki sposób, aby moc wykonanej instalacji była zgodna z projektowaną mocą instalacji.

Pytanie nr 2 dotyczy Części I

Projekt zakłada budowę oczyszczalni ścieków w technologii obrotowych złóż tarczowych, która funkcjonuje jako prefabrykowany gotowy obiekt, dostarczany w całości na budowę, w monolitycznym zbiorniku z GRP. Czy zamawiający będzie wymagał, aby wykonawca dostarczył oczyszczalnię ścieków pochodzącą ze sprawdzonego źródła, którego obiekty funkcjonują na terenie RP min 3 lata na dzień składania oferty? Wymóg ten zabezpieczy Zamawiającego, w przypadku akceptacji rozwiązań prototypowych lub niesprawdzonych,

które będą wadliwe, przed ewentualnymi zarzutami niegospodarnych wydatków środków publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został wykonany zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (SWZ) wraz załącznikami do SWZ. Zamawiający nie wprowadza dodatkowych zapisów do SWZ odnośnie wymogów w zakresie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3 dotyczy Części I

Czy w przypadku wątpliwości co do zaproponowanych rozwiązań co do technologii oczyszczalni ścieków, zamawiający będzie wymagał wskazania (udokumentowania) spełnienia wymaganych kryteriów specyfikacji? W tym celu zamawiający będzie wzywał do uzupełnienia podczas oceny ofert: kart katalogowych, dokumentacji techniczno-ruchowej, rysunki techniczne, instrukcje DTR, wykaz referencji względem zastosowanych technologii potwierdzające obiekty działające na terenie kraju?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na etapie rozstrzygania postępowania będzie wymagał tych dokumentów które, zostały wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 4 dotyczy Części I

Czy zamawiający będzie wymagał, aby przepompownia ścieków surowych była dostarczana od jednego dostawcy wraz z oczyszczalnią ścieków? Wymóg ten zapewni prawidłowość funkcjonowania całego obiektu oraz uniknie problemów eksploatacyjnych oraz problemów z osiągnięciem efektu ekologicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga spełnienia takiego warunku.

Pytanie nr 5

Zgodnie z prowadzonym postępowaniem przetargowym o znaku sprawy IZ-I.272.4.2024 chciałbym się zapytać czy w postępowaniu jest możliwość zaoferowania tylko części II, III, IV i V? Czy wykonawcy są brani pod uwagę tylko przy oferowaniu wykonania całości części?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę części.